

令和3年度

広島港航行安全対策検証業務

積算書

中国地方整備局

広島港湾・空港整備事務所

令和3年10月

総括表

広島港航行安全対策検証業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	6,141,000 + 680,967				6,821,967	
直接人件費					6,141,000	
直接経費					680,967	
その他原価	$6,141,000 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,306,928	
業務原価	6,821,967 + 3,306,928				10,128,895	
一般管理費等	$10,128,895 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,304$				5,451,105	
業務価格	10,128,895 + 5,451,105				15,580,000	
消費税等相当額	$15,580,000 \times 10.00\%$				1,558,000	
業務委託料	15,580,000 + 1,558,000				17,138,000	

積算内訳表

広島港航行安全対策検証業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,821,967	
広島港航行安全対策検証業務					6,821,967	
航行安全対策検証業務					6,821,967	
直接人件費					6,141,000	
計画準備					381,100	
1 計画準備		式	1.00	381,100	381,100	
航行安全対策の検討					3,881,400	
2 資料収集整理		項目	2.00	236,300	472,600	
3 航行安全対策の検討		式	1.00	3,408,800	3,408,800	
委員会等の開催					981,000	
4 資料作成		式	1.00	253,000	253,000	
5 委員会等の運営		回	4.00	182,000	728,000	
協議・報告					499,900	
6 事前協議		回	1.00	108,600	108,600	
7 中間報告		回	2.00	108,600	217,200	
8 最終報告		回	1.00	174,100	174,100	
成果物					397,600	
9 業務完成図書作成		式	1.00	397,600	397,600	

積算内訳表

広島港航行安全対策検証業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					680,967	
事務用品費					56,411	
10 事務用品費		式	1.00	56,411	56,411	
成果					49,000	
11 業務成果品		式	1.00	49,000	49,000	
委員会等経費					575,556	
12 委員会等経費		式	1.00	575,556	575,556	

代価表・施工パッケージ

広島港航行安全対策検証業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
合 計	作業能力：1.00式			381,100.00	381,100		

番号：2

名称：資料収集整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目			236,300.00	236,300		

代価表・施工パッケージ

広島港航行安全対策検証業務

番号：3

名称：航行安全対策の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	5.00	65,500.00	327,500		
主任技師(設計)		人	12.00	57,400.00	688,800		
技師(A)		人	20.50	51,200.00	1,049,600		
技師(B)		人	22.00	40,600.00	893,200		
技師(C)		人	11.50	32,800.00	377,200		
技術員		人	2.50	29,000.00	72,500		
合 計	作業能力：1.00式			3,408,800.00	3,408,800		

番号：4

名称：資料作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	1.00	40,600.00	40,600		
技師(C)		人	1.50	32,800.00	49,200		
技術員		人	1.00	29,000.00	29,000		
合 計	作業能力：1.00式			253,000.00	253,000		

代価表・施工パッケージ

広島港航行安全対策検証業務

番号：5

名称：委員会等の運営

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	40,600.00	40,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00回			182,000.00	182,000		

番号：6

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			108,600.00	108,600		

番号：7

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			108,600.00	108,600		

代価表・施工パッケージ

広島港航行安全対策検証業務

番号：8

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			174,100.00	174,100		

番号：9

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			397,600.00	397,600		

番号：10

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	56,411.00	56,411		
合 計	作業能力：1.00式			56,411.00	56,411		

代価表・施工パッケージ

広島港航行安全対策検証業務

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	49,000.00	49,000		
合 計	作業能力：1.00式			49,000.00	49,000		

番号：12

名称：委員会等経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費		式	1.00	257,956.00	257,956		
謝金		式	1.00	215,600.00	215,600		
会議費		式	1.00	102,000.00	102,000		
合 計	作業能力：1.00式			575,556.00	575,556		